— 1 —

公开属性：主动公开·全文

普文旅发〔2024〕12 号

对区政协第十五届三次会议

第 153111 号提案的会办意见

宣传部：

关于王红委员提出的《整合完善政策发布传播工作 提高企

业获得感》的提案收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

2024 年，区文旅局将积极完善政策发布体系，做优企业服

务。一是进一步优化“文旅普陀”微信公众号，借助“文汇报”、

“东方网”等知名媒体的平台，及时进行政策发布、各项活动的

宣传及相关的媒体报道，方便企业查询了解区文旅局的相关政策

和动态。二是完善服务体系，继续加强服务专员队伍建设，提升

服务水平。三是加大走访调研力度，精准对接企业需求，定期组

织开展形式多样的企业沙龙，为企业搭建对接市场、资本、合作

伙伴、政府的平台。

统筹用好产业政策体系，优化资源配置，提振主体信心。不

上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

断提高文创资金的使用效益，对发展规模较大、创意能力突出、

具有示范引领作用的企业和项目重点倾斜。加强与文创特色银行

的沟通对接，加大金融产品创新力度。同时，依托与高校的战略

合作，完善高素质人才的引进、培育、激励和服务机制，形成引

才聚才的“强磁场”。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

上海市普陀区文化和旅游局

2024 年 3 月 20 日

联系人：卜一凡 联系电话：52564588*7942

联系地址：大渡河路 1668 号 2号楼 9楼 邮政编码：200333

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2024 年 3 月 29 日印发